PAGE

ГОМЕЛЬСКИЙ     ГОРОДСКОЙ      СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 декабря  2019 года № 125
г. Гомель

Об изменении решения Гомельского

городского Совета депутатов
от 19 февраля 2019 г. № 69
На основании пункта 1 статьи 13 Закона  Республики Беларусь                от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Гомельский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Инвестиционную программу города Гомеля на 2019 год, утвержденную решением Гомельского городского Совета депутатов                от 19 февраля 2019 г. № 69 следующие изменения:
в пункте 6 цифры «7 157 538,23» заменить цифрами «6 940 134,00»;

в пункте 7:
в абзаце первом цифры «4 589 584,03» заменить цифрами            «4 718 669,45»;
в абзаце втором цифры «3 000 000,00» заменить цифрами «3 128 535,00»;
в абзаце четвертом цифры «1 216 374,03» заменить цифрами «1 216 924,45»;
в пункте 8 цифры «933 705,81» заменить цифрами «893 854,96»;

в пункте 9 цифры «394 821,39» заменить цифрами «227 663,50»;
в пункте 10 цифры «1 073 047,00» заменить цифрами «938 584,09»;

в пункте 11 цифры «9 580,00» заменить цифрами «4 000,00»;

в пункте 11² цифры «1 800,00» заменить цифрами «2 362,00»;
в приложении к этой Программе:

позицию 4 изложить в следующей редакции:

«4. Благоустройство с устройством гостевой парковки по                 пер. Спартака в г. Гомеле»;
позицию 24 изложить в следующей редакции:

«24. Благоустройство на землях общего пользования с устройством ограждения по адресу: ул. Обсерваторная – Жукова г. Гомеле».
Председатель
Н.Н. Ковалевич